
               

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від  23 червня  2023 року                 м.Біла Церква                                       № 330 Р 

 

 

Про деякі питання надання допомоги 

у ліквідації наслідків збройної агресії 

 

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 

року № 2102-IX, Указу Президента України від 01 травня 2023 року № 254/2023 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 02 

травня 2023 року № 3057-IX та на виконання наказу Білоцерківської районної військової 

адміністрації Київської області від 20 червня 2023 року № 10-ва «Про формування 

комунальної бригади», з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, що склалася в 

результаті підриву російськими окупантами дамби Каховської ГЕС, зобов’язую: 

 

         1. Керівника комунального підприємства Білоцерківської міської ради ЖЕК-6 Кошляка 

Юрія Миколайовича забезпечити перевезення до м. Херсон та передачу комунальній бригаді 

Білоцерківської міської територіальної громади, сформованій згідно з додатком 1 та 2 наказу 

Білоцерківської районної військової адміністрації Київської області від 20 червня 2023 року 

№ 10-ва «Про формування комунальної бригади»,  що приймає участь в  ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації, що склалася в результаті підриву російськими окупантами дамби 

Каховської ГЕС,  майна згідно з додатком до даного розпорядження. 

          2. Заступнику міського голови Кравцю А.В. -  забезпечити контроль за виконанням 

заходів передбачених даним розпорядженням. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ 

 

 



                                                                              Додаток до розпорядження 

                                                                              від 23 червня 2023 року 

                     № 330 Р 

 

 

 

 

С П И С О К 

обладнання, оснастки, засобів, матеріалів для забезпечення 

 комунальної бригади Білоцерківської міської територіальної громади 

 

 

 

1. Шолом армійський                                               17 шт 

2. Мітла полімерна                                                   18 шт 

3. Щітка тротуарна                                                     6 шт 

4. Мітла березова                                                        3 уп. 

5. Засоби антимоскітні (аерозоль)                          10 шт 

6. Засоби анти москітні (спіраль, смужка)             20 шт 

7. Засоби анти москітні (раптер)                               5 шт 


	D:\Загальний відділ\Розпорядження\Розпорядження\№ 330\№ 330.doc
	D:\Загальний відділ\Розпорядження\Розпорядження\№ 330\додаток.doc

